от 13 марта 2023 года № 215

г. Дегтярск

О создании комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых действий,

призванных в рамках частичной мобилизации и членам их семей

В соответствии с п.п. 1.1. и п.п. 2.2. п. 1 статьи 3 Федерального закона от 30

января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», Указом Президента Российской Федерации

от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа

Дегтярск, администрация городского округа Дегтярск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оказанию помощи ветеранам боевых действий,

призванных в рамках частичной мобилизации и членам их семей

2. Утвердить состав комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых

действий, призванных в рамках частичной мобилизации и членам их семей

(прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

Думы и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Дегтярск С.И. Соколову.

Глава городского округа Дегтярск                                                         В.О. Пильников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Дегтярск

от 13 марта 2023 года № 215

СОСТАВ

Комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых действий, призванных в

рамках частичной мобилизации и членам их семей

1.  Соколова Светлана

Ивановна

Заместитель главы администрации городского округа Дегтярск,

председатель комиссии

2.  Колтышева Яна

Камильевна

Начальник отдела по социально-экономическому планированию

администрации городского округа Дегтярск, заместитель

председателя комиссии

3.  Никифорова

Татьяна

Владимировна

Ведущий специалист отдела по социально-экономическому

планированию администрации городского округа Дегтярск,

секретарь комиссии

4.  Хлыстов Валерий

Евгеньевич

Военный комиссар города Ревда Артинского и Нижнесергинского

районов Свердловской области, член комиссии (по согласованию)

5.  Главатских Елена

Сергеевна

Начальник Управления образования городского округа Дегтярск,

член комиссии

6.  Шмарловская

Эльвера Фатиховна

Начальник МКУ «Управление по делам Гражданской Обороны и

Чрезвычайным Ситуациям», член комиссии

7.  Капустник Игорь

Николаевич

Начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

городского округа Дегтярск и обеспечения деятельности органов

местного самоуправления городского округа Дегтярск», член

комиссии

8.  Щербакова Лариса

Владимировна

Начальник Управления культуры и спорта городского округа

Дегтярск, член комиссии

9.  Храмцова Татьяна

Владимировна

Начальник юридического отдела администрации городского

округа Дегтярск, член комиссии

10. Теплоухова Дарья

Александровна

Главный специалист жилищного отдела, член комиссии

11. Мирошникова

Елена Викторовна

Директор МБУ «Центр по работе с молодежью», член комиссии

12.  Михин Александр

Николаевич

Директор МБУ «Городская похоронная служба городского округа

Дегтярск», член комиссии

13. Филатова Людмила

Валерьевна

Заместитель начальника Управления социальной политики № 5, член

комиссии (по согласованию)

14. Ефимов Александр

Валерьевич

Начальник Отделения полиции № 17 МО МВД России «Ревдинский»

(дислокация г. Дегтярск), член комиссии (по согласованию)

15. Елисеева Наталья

Николаевна

Главный врач ГБУЗ СО «Дегтярская городская больница», член

комиссии (по согласованию)

16. Кунашова Светлана

Александровна

Руководитель клиентской службы (на правах группы) в городском

округе Дегтярск отделения ПФР по Свердловской области, член

комиссии, (по согласованию)

17. Удалова Екатерина

Андреевна

Председатель Комитета солдатских матерей городского округа

Дегтярск, член комиссии (по согласованию)

18. Шеремет Станислав

Сергеевич

Настоятель, председатель приходского совета Местной

православной религиозной организации прихода во имя покрова

пресвятой Богородицы г. Дегтярск Свердловской области

Екатеринбургской епархии Русской православной церкви, член

комиссии (по согласованию)

19. Лаптев Сергей

Викторович

Депутат Думы городского округа Дегтярск, председатель

Дегтярского отделения СОО ОФС ветеранов Афганистана, член

комиссии (по согласованию)

20. Хисамова Ольга

Анатольевна

Председатель Общественной палаты городского округа Дегтярск,

член комиссии (по согласованию)

21. Муфазалова Ирина

Владимировна

Главный специалист администрации городского округа Дегтярск,

член комиссии

22. Виноградова Ольга

Владимировна

Главный специалист отдела по организационной работе

администрации городского округа Дегтярск, член комиссии

https://www.rusprofile.ru/person/sheremet-ss-668608404119
https://www.rusprofile.ru/person/sheremet-ss-668608404119